ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL 010/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: CID ALCÂNTARA RIBEIRO, MARIO PHILIPE MARTINS DA

PAZ, JOSEANNA CARLA ALVES DE OLIVEIRA, VALNEI OLIVEIRA MAIA JUNIOR, FAGNER

DE OLIVEIRA MATOS, FLAVIO NAZARENO DA SILVA LIMA, BEATRIZ MOREIRA FIRMO,

EMANUEL FERREIRA VERISSIMO, JOHANNA MARIA REDIES, MAIRA BEZERRA DA

COSTA, JOÃO PEDRO PONTES BRAGA AZEVEDO, SARAH CARVALHO DE WEIMAR THE,

BARBARA BASTOS BARROSO, GISELE GONÇALVES RIBEIRO, GLICIA MAGALHAES

GOMES, MÔNICA MARIA MARQUES MATIAS, ANDERSON RIBEIRO DE QUEIROZ,

EMANUEL IROMAX DE LIMA, ANNA MARIA CAVALCANTE ARARUNA, PRISCILLA

REBOUÇAS NEGREIROS, MARIANA DE SOUSA BATISTA, EMMANOEL RIBEIRO MUZZIO

DE PAIVA, ARIANA CARNEIRO VASCONCELOS, FRANCISCA ALANA MARINHO

NOGUEIRA, RENATA PIMENTA DE NOVAES CASTELO BRANCO, CAMILLA CATUNDA

ARRUDA, CAMILLA CATUNDA ARRUDA, MATEUS LEVI SILVEIRA FEIJÓ, INGRID

MENEZES CASTRO, ANA PRISCILA RODRIGUES DE ALENCAR BARRETO, ITAMARA

KLYSSIA CUNHA MORAES DAMASCENO, SARA CAROLINA GONZAGA BARBOSA,

RAFAEL BRAGA, DANIELE DE DEUS CIRÍACO, LETÍCIA ROCHA LIMA, JOSÉ GERARDO DE

FREITAS NETO, LARISSA DE OLIVEIRA LOUREDO.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: LEONIDAS DE ARAUJO MEDEIROS

NETO. (OAB/DF).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: CONSUÊLA FELIX DE VASCONCELOS NETA

(OAB/PI).

,

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações

na forma regimental.

       Fortaleza, 6º  de fevereiro  de 2017.

,

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE